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Klasat e ndërmjetme (II-V dhe VI-XII) 
 
Kriteret e pranimit  
 

• Regjistrimi paraprak i nxënësve në klasat e ndërmjetme bëhet në dy javët e 

fundit të muajit gusht. 

• Para se të bëhet regjistrimi nxënësit e klasave VI – XII duhet t’i nënshtrohen 

një testi në lëndët gjuhë shqipe, matematikë dhe anglisht (për kasat X-XII edhe 

kimi) dhe për nxënësit e klasave II-V vetëm në lëndët gjuhë shqipe dhe 

matematikë.  

 

Procesi i regjistrimit 

Regjistrimi bëhet me këto dokumente:  

1. Certifikata e lindjes së nxënësit 

2. Dëftesa origjinale e klasës paraardhëse 

3. Vërtetimin e vaksinave 

 


